別紙第 1 同好会設立申請書

桜台 4番街自治会長 殿

同好会設立申請書

年 月 日

下記の通り同好会設立を申請いたします。

申請者名

連絡先 桜台２－４－  － 電話

同好会名

同好会の目的と設

立の趣旨

活動の概要（予定）

発起人１

発起人２

発起人が 3名以上の場合、以下の余白に記入下さい。

自治会確認欄

上記申請について許可・不許可とします。

  年  月  日

桜台 4番街自治会 会長   氏名

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	申請者名:
	号棟:
	号室:
	電話種別: [自宅]
	電話番号:
	同好会名:
	同好会の目的と設 立の趣旨:
	活動の概要（予定）:
	発起人１:
	発起人２:
	発起人3: